
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 09 2022 № 2�20/g 
О внесении изменений в сdстав 

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
городского округа Красногорск, утвержденный постановлением 

администрации городского округа Красногорск от 20.01.2022 №90/1 

В связи с обращением начальника Окружного управления социального 
развития №21 Министерства социального развития Московской области 
Гордон Л.Э. от 20.09.2022, 

по ст а но в ля ю: 

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав городского округа Красногорск следующие изменения: 

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав городского округа Красногорск Харитонову Наталью 
Александровну, заместителя начальника Окружного управления социального 
развития №21 Министерства социального развития Московской области (по 
согласованию). 

1.2. Наименование должности: 
Гордон Лилии Эрвиновны изложить в следующей редакции «начальник 

Окружного управления социального развития №21 Министерства социального 
развития Московской области»; 

Ежовой Натальи Владимировны изложить в следующей редакции 
«заведующая профилактическим отделением детского поликлинического 
отделения ГБУЗ МО «Красногорская городская больница»; 

Сауновой Марины Станиславовны изложить в следующей редакции «врач 
психиатр-нарколог подростковый психоневрологического диспансерного 
отделения ГБУЗ МО «Красногорская городская больница». 

1.3. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав городского округа Красногорск Дрижак Г.В., Клочкова А.А. 

Глава городского округа Красного к.�

Верно 
Старший инспектор общего 
управления делами 

Д.В.Волков 

,,,,\ 1 Ю.Г.Никифорова 

025881 


